
                                        令和３年(2021年)３月吉日  

 

関係者 様 

宇部市立見初小学校     

校長  藤 田 康 伸  

                                                 見初小学校学校運営協議会  

                          会長  梅 田  寛    

 

 

「見初小学校コミュニティ･スクール クリアファイル」の配付について 

 

 

早春の候、貴台におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から、本校教育につきまして、温かいご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、見初小学校運営協議会では、この度「見初小学校コミュニティ･スクール ク

リアファイル（通称：コミスクファイル）」を作成いたしました。 

見初小学校のイメージキャラクター「みぞにゃんこ」の楽しいデザインと「さわや

かに かしこく たくましく 未来を拓く見初っ子の育成」という学校教育目標にち

なんだ内容のレイアウトが特徴です。いつでも手に取って役立てながら、見初小学校

そして見初地域に愛着をもつことができるようにと考えたものです。 

クリアファイル作成に当たりましては、見初地域づくり協議会からの助成金を活用

させていただいております。この紙面をお借りしまして、厚くお礼申し上げます。 

学校は、地域とともに次世代の地域を担っていく人材を育てる場でもあるとの考え

方をもって、たゆまぬ努力をさらに続けていきたいと思います。 

今後とも見初小学校教育の推進につきまして、深いご理解とご指導、ご支援を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 


